Действующая редакция (без изменений и дополнений)

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2024 года                                                                                         № 393

Об утверждении специализированной организации

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О
Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48),
статьей 26-2 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 19 июня
2006 года № 48-З-IV «О несостоятельности (банкротстве)» (САЗ 06-26), в
целях обеспечения утверждения специализированной организации
Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить в качестве специализированной организации,
предусмотренной статьей 26-2 Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 19 июня 2006 года № 48-З-IV «О несостоятельности
(банкротстве)» (САЗ 06-26), государственное учреждение «Единый
аукционный центр».

2. В двухмесячный срок с даты вступления в силу настоящего
Постановления государственному учреждению «Единый аукционный центр»
разработать и представить на рассмотрение в Министерство экономического
развития Приднестровской Молдавской Республики порядок работы
специализированной организации.

3. Министерству экономического развития Приднестровской
Молдавской Республики представить на утверждение Правительству
Приднестровской Молдавской Республики порядок работы
специализированной организации.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за
днем официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                               А.РОЗЕНБЕРГ